
 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

 
 
 
 
Kód P362 – Stolní lupa LED ZD-129A 

 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 

Popis:  
• Ideální pro inženýry, kteří si prohlížejí mikrosoučástky nebo pro lékaře nebo kosmetičky pro osvětlení nebo 

zvětšení. 

• Integrace zvětšení a osvětlení. 

• Jasné a stabilní světlo bez blikání, bez pocitu blesku, bez poškození zraku. 
 

Specifikace: 
• Napětí: 100-240, V 50 Hz 

• Výkon: 15 W 

• Velikost objektivu: 5 palců 

• Materiál čočky: sklo 

• Dioptrie: 5 D 

• Světelný zdroj: 80 ks LED 

• Standardní upevnění: stolní svorka 

• Pouze pro vnitřní použití 

• Teplota prostředí:-20 ℃~40 ℃ 

• Vlhkost: ≤95 % 
 

Návod: 
• Připněte lupu k okraji stolu nebo pracovního stolu, kde pracujete. 

• Zapojte lampu a zapněte ji. 

• Nasměrujte světlo na pracovní plochu nastavením lampy a jejích ramen. 

• Ujistěte se, že je lampa vypnutá, když ji nepoužíváte. 

• Odpojte lampu. 

• Uložte lupu na bezpečném místě, pokud ji nebudete brzy znovu používat. 
 

Pozor! 
• Výrobek lze používat pouze uvnitř, nikdy venku. Za žádných okolností nevystavujte vlhkosti. 

• Pokud je lampa v provozu, nedívejte se přímo do zdroje světla. 

• Nikdy se nedívejte do světelných zdrojů, jako jsou LED lampy nebo lasery, přes lupu. Toto může způsobit 
poranění oka v důsledku optické interakce. 

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 

Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

• Nikdy nenechávejte lampu bez dozoru, když je v provozu. 

• Čas od času kontrolujte lupu, zda není poškozená. Nedotýkejte se zařízení, pokud lupa vykazuje známky 
poškození. Vypněte prosím příslušný síťový vypínač, opatrně vytáhněte síťovou zástrčku ze zásuvky a odneste ji 
do odborné dílny. 

 

Údržba a čištění: 
• Uvolněné částice odstraňte čistým stlačeným vzduchem a poté zbývající zbytky vykartáčujte měkkým jemným 

kartáčem. 

• Očistěte povrch hadříkem na čištění čoček nebo čistým, měkkým hadříkem, který nepouští vlákna. Pro odstranění 
otisků prstů a jiných zbytků tuku lze hadřík navlhčit vodou nebo roztokem na čištění čoček. 

• Nepoužívejte kyseliny, alkohol nebo jiná rozpouštědla nebo drsné, chlupaté látky. Vyhněte se nadměrnému 
čištění a vyvíjení příliš velkého tlaku. 

• Nikdy se nedotýkejte objektivu nehty nebo jinými ostrými předměty. 
 

Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
 

Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

